
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 116.174,00 256.326,00372.500,00 00004 Сметка за донации В1 31,19

Вкупно за програма : В1 116.174,00 256.326,00372.500,00 31,19

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 5.660.212,00 9.001.278,0014.661.490,00 00004 Сметка за донации Н1 38,61

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

5.000,005.000,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 155.808,00 209.508,00365.316,00 00004 Сметка за донации Н1 42,65

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 610.000,00610.000,00 00004 Сметка за донации Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.155.055,00 2.858.110,004.013.165,00 00004 Сметка за донации Н1 28,78

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 788.775,00 639.401,001.428.176,00 00004 Сметка за донации Н1 55,23

Вкупно за програма : Н1 7.759.850,00 13.323.297,0021.083.147,00 36,81

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 3.382.579,00 11.770.538,0015.153.117,00 00004 Сметка за донации Н2 22,32

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

89.991,00 469.759,00559.750,00 00004 Сметка за донации Н2 16,08

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 120.818,00 5.798.982,005.919.800,00 00004 Сметка за донации Н2 2,04

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 428.204,00 4.630.076,005.058.280,00 00004 Сметка за донации Н2 8,47

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 118.266,00 916.491,001.034.757,00 00004 Сметка за донации Н2 11,43

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Вкупно за програма : Н2 4.139.858,00 23.585.846,0027.725.704,00 14,93

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 94.792,00 420.278,00515.070,00 00004 Сметка за донации НА 18,40

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 54.420,0054.420,00 00004 Сметка за донации НА

Вкупно за програма : НА 94.792,00 474.698,00569.490,00 16,65

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 583.950,00583.950,00 00004 Сметка за донации НБ

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

Вкупно за програма : НБ 643.950,00643.950,00 

Вкупно за сметка 12.110.674,00 38.284.117,0050.394.791,00 24,03

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 271.539,00 198.685,00470.224,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1 57,75

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

22.131,0022.131,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 66.100,0066.100,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 22.033,0022.033,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 905.921,00905.921,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 321.425,00 1.275.240,001.596.665,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1 20,13

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 620.000,00620.000,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1

Вкупно за програма : Г1 592.964,00 3.110.110,003.703.074,00 16,01

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.382,001.382,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ ГД

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.623.452,00 1.827.598,0010.451.050,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ ГД 82,51

Вкупно за програма : ГД 8.623.452,00 1.828.980,0010.452.432,00 82,50

Вкупно за сметка 9.216.416,00 4.939.090,0014.155.506,00 65,11

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.600.782,00 9.396.223,0011.997.005,00 00ВАА Детска градинка  во АРМ ВАА 21,68

Вкупно за програма : ВАА 2.600.782,00 9.396.223,0011.997.005,00 21,68

Вкупно за сметка 2.600.782,00 9.396.223,0011.997.005,00 21,68

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 293.672,00 16.328,00310.000,00 
785 С СТАРТ-АП ЦЕНТАР
БИТОЛА

Г1 94,73

Вкупно за програма : Г1 293.672,00 16.328,00310.000,00 94,73

Вкупно за сметка 293.672,00 16.328,00310.000,00 94,73

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 21.746,00 46.693,0068.439,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1 31,77

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

23.593,0023.593,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 37.200,0037.200,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект Р1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 80.070,00 2.193.222,002.273.292,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1 3,52

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 249.000,00249.000,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 536.548,00536.548,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект Р1

Вкупно за програма : Р1 101.816,00 3.086.256,003.188.072,00 3,19

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.035.935,00 360.385,002.396.320,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА 84,96

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 2.929.470,00 2.324.782,005.254.252,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект РА 55,75

Вкупно за програма : РА 4.965.405,00 2.685.167,007.650.572,00 64,90

Вкупно за сметка 5.067.221,00 5.771.423,0010.838.644,00 46,75

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 246.000,00246.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

Вкупно за програма : Г2 246.000,00246.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 708.986,00 29.014,00738.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР ЕА 96,07

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 1.319.798,00 2.452,001.322.250,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР ЕА 99,81

Вкупно за програма : ЕА 2.028.784,00 31.466,002.060.250,00 98,47

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 56.191,00 1.337.845,001.394.036,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР ЈД0 4,03

Вкупно за програма : ЈД0 56.191,00 1.337.845,001.394.036,00 4,03

Вкупно за сметка 2.084.975,00 1.615.311,003.700.286,00 56,35

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 160.000,00160.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 660.000,00660.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 70.943,00 669.057,00740.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1 9,59

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 92.000,0092.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1

Вкупно за програма : Г1 70.943,00 1.581.057,001.652.000,00 4,29

Вкупно за сметка 70.943,00 1.581.057,001.652.000,00 4,29

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 986.320,00 513.680,001.500.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 65,75

Вкупно за програма : Г1 986.320,00 513.680,001.500.000,00 65,75

Вкупно за сметка 986.320,00 513.680,001.500.000,00 65,75

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 306.000,00 194.000,00500.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1 61,20

Вкупно за програма : Г1 306.000,00 194.000,00500.000,00 61,20

Вкупно за сметка 306.000,00 194.000,00500.000,00 61,20

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 839.027,00 2.935.285,003.774.312,00 
785Њ5 Баир-Здружена акција
(Струшка и Сутјеска)

ЈД0 22,23

Вкупно за програма : ЈД0 839.027,00 2.935.285,003.774.312,00 22,23

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 438.504,00 2.422.508,002.861.012,00 
785Њ5 Баир-Здружена акција
(Струшка и Сутјеска) ЈИ 15,33

Вкупно за програма : ЈИ 438.504,00 2.422.508,002.861.012,00 15,33

Вкупно за сметка 1.277.531,00 5.357.793,006.635.324,00 19,25

ВКУПНО: 34.014.534,00 67.669.022,00101.683.556,00 33,45

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 165.424,00 207.076,00372.500,00 00004 Сметка за донации В1 44,41

Вкупно за програма : В1 165.424,00 207.076,00372.500,00 44,41

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 163.875,00 -163.875,00 00004 Сметка за донации Н1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.288.211,00 16.946.026,0021.234.237,00 00004 Сметка за донации Н1 20,19

744  Тековни  донации 60.000,00 358.400,00418.400,00 00004 Сметка за донации Н1 14,34

Вкупно за програма : Н1 4.512.086,00 17.140.551,0021.652.637,00 20,84

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 48.348,00 -48.348,00 00004 Сметка за донации Н2

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 553.348,00 27.582.356,0028.135.704,00 00004 Сметка за донации Н2 1,97

744  Тековни  донации 233.950,00233.950,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 601.696,00 27.767.958,0028.369.654,00 2,12

Вкупно за сметка 5.279.206,00 45.115.585,0050.394.791,00 10,48

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.683.264,00 -2.683.264,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ

Вкупно за програма :  2.683.264,00 -2.683.264,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.215.101,00 7.940.405,0014.155.506,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1 43,91

Вкупно за програма : Г1 6.215.101,00 7.940.405,0014.155.506,00 43,91

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.457.916,00 -2.457.916,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ ГД

Вкупно за програма : ГД 2.457.916,00 -2.457.916,00 

Вкупно за сметка 11.356.281,00 2.799.225,0014.155.506,00 80,23

Страна 13; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 1.612.295,00 10.384.710,0011.997.005,00 00ВАА Детска градинка  во АРМ ВАА 13,44

Вкупно за програма : ВАА 1.612.295,00 10.384.710,0011.997.005,00 13,44

Вкупно за сметка 1.612.295,00 10.384.710,0011.997.005,00 13,44

Страна 14; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 8,00 -8,00 
785 С СТАРТ-АП ЦЕНТАР
БИТОЛА

Г1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 293.664,00 16.336,00310.000,00 
785 С СТАРТ-АП ЦЕНТАР
БИТОЛА

Г1 94,73

Вкупно за програма : Г1 293.672,00 16.328,00310.000,00 94,73

Вкупно за сметка 293.672,00 16.328,00310.000,00 94,73

Страна 15; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 5.422.098,00 5.416.546,0010.838.644,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1 50,03

Вкупно за програма : Р1 5.422.098,00 5.416.546,0010.838.644,00 50,03

Вкупно за сметка 5.422.098,00 5.416.546,0010.838.644,00 50,03

Страна 16; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.870.000,00 830.286,003.700.286,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2 77,56

Вкупно за програма : Г2 2.870.000,00 830.286,003.700.286,00 77,56

Вкупно за сметка 2.870.000,00 830.286,003.700.286,00 77,56

Страна 17; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 150.698,00 1.501.302,001.652.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1 9,12

Вкупно за програма : Г1 150.698,00 1.501.302,001.652.000,00 9,12

Вкупно за сметка 150.698,00 1.501.302,001.652.000,00 9,12

Страна 18; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 871.200,00 628.800,001.500.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 58,08

Вкупно за програма : Г1 871.200,00 628.800,001.500.000,00 58,08

Вкупно за сметка 871.200,00 628.800,001.500.000,00 58,08

Страна 19; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 270.000,00 230.000,00500.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1 54,00

Вкупно за програма : Г1 270.000,00 230.000,00500.000,00 54,00

Вкупно за сметка 270.000,00 230.000,00500.000,00 54,00

Страна 20; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 30.09.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 3.464.497,00 309.815,003.774.312,00 
785Њ5 Баир-Здружена акција
(Струшка и Сутјеска)

ЈД0 91,79

Вкупно за програма : ЈД0 3.464.497,00 309.815,003.774.312,00 91,79

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.424.587,00 436.425,002.861.012,00 
785Њ5 Баир-Здружена акција
(Струшка и Сутјеска) ЈИ 84,75

Вкупно за програма : ЈИ 2.424.587,00 436.425,002.861.012,00 84,75

Вкупно за сметка 5.889.084,00 746.240,006.635.324,00 88,75

ВКУПНО: 34.014.534,00 67.669.022,00101.683.556,00 33,45

Страна 21; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2022 ; Време: 14:52:02


